
í  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NL 18.914/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Senhora LUCIANE 

MARIA MOLINA BARBOSA, registro n° 4547, cargo de Professor de 

Ensino Básico I, Nível “BEBI-E”, regime Estatutário, lotado na 

Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, no dia 14 

de dezembro de 2015.

Registre-se e cumpra-se.

e 2.015.P.M. de Lorena, 14 dr dezembro d

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


